
Zarządzenie Nr 78/2012 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 7 grudnia 2012 r.  
 

w sprawie obowiązku składania oświadczeń przez studentów studiów stacjonarnych 
o spełnianiu warunków do podjęcia i kontynuowania studiów stacjonarnych                                

w uczelni publicznej bez wnoszenia opłat  
 
 Na podstawie art. 170a  ust. 9 i 10 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.), § 4 ust. 1 pkt 1) lit. e) rozporządzenia Ministra 
Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 14 września 2011 r. w sprawie dokumentacji przebiegu studiów 
(Dz. U. z 2011 r., Nr 201, poz. 1188) oraz rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z 
dnia  29 września 2011 r. w sprawie wzoru oświadczenia studenta o spełnianiu warunków do podjęcia 
i kontynuowania studiów stacjonarnych w uczelni publicznej bez wnoszenia opłat (Dz. U. z 2011 r., 
Nr 207, poz. 1235) – zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wszyscy studenci studiów stacjonarnych przyjęci na studia w roku akademickim 2011/2012 
oraz w latach następnych mają obowiązek składania oświadczenia o spełnianiu warunków do 
podjęcia i kontynuowania studiów stacjonarnych w uczelni publicznej bez wnoszenia opłat, 
którego wzór określa rozporządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 
29 września 2011 r., wymienione wyżej w podstawie prawnej (Dz. U. z 2011 r., Nr 207, 
poz. 1235).  
 

§ 2 
 

1. Oświadczenie, o którym mowa w § 1, studenci studiów stacjonarnych składają osobno 
dla każdego kierunku studiów we właściwym sekretariacie instytutu dwa razy w roku: 
do dnia 31 października oraz na koniec zimowej sesji poprawkowej, której termin 
określany jest corocznie w zarządzeniu Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Tarnowie w sprawie organizacji roku akademickiego.  

2. Oświadczenie jest podstawą weryfikacji, czy student studiów stacjonarnych spełnia 
warunki do podjęcia lub kontynuowania studiów bez wnoszenia opłat.  

3. Podpisane przez studenta oświadczenie przechowuje się w jego teczce akt osobowych.  
 

§ 3 
 

Studenci studiów stacjonarnych, którzy kontynuują studia na drugim roku studiów w roku 
akademickim 2012/2013 i na początku bieżącego roku kalendarzowego zawarli umowę 
o warunkach odpłatności za świadczenie usług edukacyjnych związanych z kształceniem 
na studiach stacjonarnych, zobowiązani są do złożenia zaległego oświadczenia za semestr 
letni roku akademickiego 2011/2012 w nieprzekraczalnym terminie do dnia 18 stycznia 
2013 r.  

 
§ 4 

 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

REKTOR 
 

prof. dr hab. Stanisław Komornicki 


